hora de las trece, para la adjudicación en pública subasta de los acopios de piedra para la conserva­ción, duran te  los años 1905, 1906 y 1907, de la carre te ra  de tercer orden de Cabezas de San Juan  á Ubrique, sirviendo de tipo la cantidad de cinco mil trescientas veintinueve pesetas con cuatro céntimos (5.329‘04) á que asciende el presupuesto 
aprobado.La subasta se celebrará en los térm inos prevenidos por la instrucción de 11 de Septiembre de 1886 y Real orden de 7 de Diciembre de 1900, en la oficina de Obras públicas, calle Sagasta, núm . 29, en la que se halla  de manifiesto, para co­nocim iento del público, el presupuesto detallado y pliegos